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Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

KSIĘŻA I SIOSTRY: 

ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Radosław Szymoniak SChr - wikariusz 
ks. Wiesław Wójcik SChr - wikariusz 
s. Karolina Szymkowiak MChR - sekretarka 
s. Agnieszka Likos MChR - zakrystianka 

RADA PARAFIALNA: 
Przewodniczący Rady: 

Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 

Zastępca Przewodniczącego Rady:  

Tomasz Checiek (773) 457-8354 

Sekretarz:  

Barbara Musial (630) 543-3819 

Sekcja Imprez:  

Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Jolanta Smoter (630)-740-2749 
Sekcja Charytatywna:  

Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan (630)290-2234 
Maria Mulica (847)-476-5554 
Sekcja Katechetyczna:  
Maria Mulica (847)-476-5554 

Sekcja Gospodarcza:  

Tomasz Checiek (773)457-8354 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855  
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Sylwester Pieloch (609)672-0914 
Krzysztof Grochowski (773)822-9172 

Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Dz. 1743  
+ Nieskończona dobroć Boża w stworzeniu ludzi. 
Boże, któryś z miłosierdzia swego powołać raczył z nicości do bytu rodzaj ludzki, z hojnością go 
obdarzyłeś naturą i łaską. Lecz dobroci Twojej jakby [to] nie dosyć. — Ty, Panie, w miłosierdziu 
Swoim dajesz nam życie wiekuiste. Przypuszczasz nas do swe go szczęścia wiekuistego i dajesz 
nam udział w swym życiu wewnętrznym, a czynisz to jedynie z miłosierdzia swego. Tak nas 
darzysz łaską swoją jedynie dlatego, żeś dobry i pełen miłości.  
Nie byliśmy Ci potrzebni wcale do szczęścia Twego, ale Ty, Panie, chcesz się podzielić własnym 
szczęściem z nami.  
Lecz podczas próby nie wytrwał człowiek; mógłbyś go ukarać, jak Aniołów, wiecznym 
odrzuceniem, ale tu wystąpiło miłosierdzie Twoje i wzruszyły się wnętrzności Twoje litością wielką, i przyrzekłeś sam 
naprawić nasze zbawienie. Jest to niepojęta przepaść Twojej litości, żeś nas nie ukarał, jak na to zasłużyliśmy; niech będzie 
uwielbione miłosierdzie Twoje, o Panie; całe wieki wysławiać je będziemy.  
I zdumieli się Aniołowie nad wielkością miłosierdzia, któreś okazał ludziom... 
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 Sakrament Małżeństwa zawierać będą: 

30 sierpnia:   Dorota Kokoszka i Rafał Strzepa      
13 września:   Christa Didier i Michael Rogalski  
13 września:   Katarzyna i Marcin Chrzanowski  

 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa  
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask Bożych. 

 XXII Niedziela Zwykła, Rok C - 31 sierpnia  

6:00pm (sobota) +Ryszard Oźlański w 4 rocznicę śmierci 
6:00pm (sobota) Dzięk. z okazji 40 rocznicy ślubu Krzysztofa i Grażyny Łoś 
7:00am +Władysław Dąbrowski 
9:00am Dzięk. z prośbą o Boże błog. dla Emilii i Artura Kreczman z 

okazji 25 lecia małżeństwa 
9:00am Dzięk. z prośbą o Boże błog. dla Wandy i Sylwestra 

Kopacz z okazji 44 rocznicy ślubu oraz o wszelkie łaski dla ich rodziny 
11:00am +Andrzej Domian w 1 rocznicę śmierci 
1:00pm O Boże błog. dla Danuty i Stanisława Piasecki w 43 rocznicę ślubu 
3:30pm Intencje zbiorowe 
8:00pm +Stanisław Dzielski w 4 rocznicę śmierci 

Poniedziałek – 1 września, Labor Day 

8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 

8:00am +Domicella Krzak w 7 rocznicę śmierci i za jej rodziców 
Nie ma mszy św. o godz. 7:00pm 

Wtorek – 2 września  

8:00am ++Piotr i Halina Łakomy w 2 rocznicę śmierci 
7:00pm +Bolesław Hałabis 
7:00pm O Boże błog. i zdrowie dla Władysławy i Ferdynanda Kielar 

Środa – 3 września, Wspomn. św. Grzegorza Wielkiego, Papieża i 
Doktora Kościoła  

8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień 
8:00am O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Barbary 

Waśniowskiej z rodziną 
7:00pm +Marian Stachura w 14 rocznicę śmierci 
7:00pm +Kazimierz Sierak 

 I Czwartek – 4 września 

8:00am +Jakub Michalik 
7:00pm O powołania kapłańskie i zakonne  
7:00pm +Stanisław Gądek w 1 rocznicę śmierci 
7:00pm Dzięk. z okazji 10 urodzin Piotra Sadowskiego 

I Piątek – 5 września  

7:00am O miłosierdzie Boże dla konających 
7:00am +ks. Tomasz Dzida 
7:00pm Dzięk. za sakrament I komunii św. Gabrielli 

I Sobota - 6 września 
8:00am +Marian Sikora w dniu urodzin 
8:00am ++Ludwik i Stefania Niedośpiał 
9:00am (ENG) O Boże błog. i siłę do znoszenia krzyża choroby 

Józefy Mokrzyckiej 

 XXIII Niedziela Zwykła, Rok C - 7 września  
6:00pm (sobota) Wynagradzające NSPJ i NSM za grzechy nasze i całego 

świata 
7:00am O Boże błog. dla Bogdana z rodziną 
9:00am +Jarosław Chlebowicz 
11:00am +Jakub Kukla w 7 rocznicę śmierci 
1:00pm Dzię. z prośbą o Boże błog. dla Marii i Ryszarda Stanio  
 w 55 rocznicę ślubu 
3:30pm Intencje zbiorowe 
7:00pm ++Tadeusz i Józef Szlachta 

 Sakrament chrztu św. otrzymają: 
30 sierpnia: Jacob Strzepa;  
31 sierpnia: Adam Miszczak; 
4 września: Joseph Mądry 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego błogosławieństwa  
w wychowaniu dziecka w wierze. 

CHRZEST ŚW. 
Chrzty w naszej Parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest obowiązkowa! 
O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka do chrztu 
można się dowiedzieć dzwoniąc do Biura Parafialnego (630)268-
8766 lub przeczytać ze strony parafialnej:  
www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/. 

I KOMUNIA ŚW. 2026 
25 kwietnia 2026 - Szkoła Katolicka im. św. Faustyny Kowalskiej: 
grupa I – 10am 
grupa II – 1:30pm 

9 maja 2026 - Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła im. Wł. Sikorskiego 
wszystkie klasy razem – 10am 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej Parafii znajdują się na 
stronie: https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 

BIERZMOWANIE  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej Parafii  
znajdują się na stronie:  
https:// milosierdzie.us/ sakramenty/bierzmowanie/  
Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859 

MAŁŻEŃSTWO 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej dokonać tego zapisu w parafii, do której uczęszczają na 
Mszę św. Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

  KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 

  Rejestracja na sesje PreCana:  
https://formedcatholiconline.com/Marriage-Preparation 

BIURO PARAFIALNE  
otwarte jest od poniedziałku do piątku, od 10am do 5pm. 

 
              PONIEDZIAŁEK , 1 WRZEŚNIA - BIURO ZAMKNIĘTE 
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 Dzisiejsza Ewangelia stawia nas w 
mocnej opozycji do mentalności świata. 
Jakże inny sposób myślenia ukazuje dziś 
Jezus, jakże inna jest logika Boga od logiki 
ludzkiej, światowej. Świat nas wychowuje 
w duchu „walcz o swoje“, „musisz być 
kimś“, „musisz coś znaczyć“.  
 A Jezus stawia nam dziś wysoko 
poprzeczkę: „Idź i usiądź na ostatnim miej-
scu“. „Zaproś ubogich, ułomnych, chro-
mych i niewidomych (…) ponieważ nie 
mają czym tobie się odwdzięczyć“.  
Najlepszym miejscem jest ostatnie miej-
sce. A najlepszymi gośćmi są ci, którzy w 
oczach świata nie są nic znaczący.  
Taka jest logika Boga: jeśli chcesz rządzić, 
to bądź tym, który służy, jeśli chcesz być 

pierwszym, bądź ostatnim. Wielkim jest 
ten, kto potrafi uklęknąć przed drugim w 
pokorze.  
„Prawdziwym wywyższeniem człowieka 
jest postawa Miłości, oparta na bezinte-
resownej służbie“.  
I do takiej wielkości zaprasza nas dzisiej-
sza Ewangelia. Ale warto pamiętać, że w 
tych „wymaganiach“ Jezus nie pozostawia 
nas samych. Jako pierwszy dał nam przy-
kład pokornej i bezinteresownej miłości, 
gdy w czasie Ostatniej Wieczerzy obmył 
nogi uczniom.  
Każda Eucharystia jest tą rzeczywistością, 
gdzie w białym kawałku Chleba spotykam 
samego Boga i Jego bezgraniczną, ogoło-
coną miłość, która pragnie się dawać.  
Do mnie należy tylko przyjść i zaczerpnąć. 

  
WSKAZÓWKI DO REFLEKSJI 
– Jak ja rozumiem wielkość człowieka? Jaki 
jest mój sposób myślenia? Czy bliższa mi 
jest logika świata, czy logika Boża? 
– Czy jest we mnie postawa bezinteresow-
nej miłości? 
– Czy proszę Boga o dar bezinteresownej, 
pokornej miłości? Czy Eucharystia jest dla 
mnie tą rzeczywistością, z której czerpię 
miłość Boga, by z tą miłością iść do bliź-
nich? 

31 sierpnia - XXII NIEDZIELA ZWYKŁA, ROK C: I czyt.: Syr 3, 17-18. 20. 28-29 ; II czyt.: Hbr 12, 18-19. 22-24a; Ewangelia: Łk 14, 1. 7-14. 

Na podstawie książki: Robert Hugh Benson - 
Władca świata. 
 W Świecie toczy się proces w kierunku 
usuwania chrześcijaństwa, a to prowadzi do 
panowania pana świata, którym jest szatan. 
 Czy i w jakich warunkach może się do-
konać nawrót do zdecydowanego wcielenia 
zasad Chrystusowych w życie prywatne, spo-
łeczne i polityczne świata? Nasza cywilizacja, 
to cywilizacja, która niszczy ducha. 
 Istnieją obecnie trzy siły: katolicyzm, 
humanitaryzm i religie wschodu. Kościół kato-
licki stanowi jedyną instytucje, która przyznaje 
sobie autorytet nadprzyrodzony. Humanitaryzm 
- credo jego stanowi: Bóg - to człowiek. Świat 
idzie w kierunku wyrzeczenia się nadprzyro-

dzoności. Wśród ludzi wzrasta niedowierzanie. 
 Miłość i wiara to najważniejsze sprawy 
życia. Jak odejdziesz od Boga, nigdy nie bę-
dziesz szczęśliwy. 
Czego chcą przeciwnicy Boga - wymazać ze 
świadomości, że Jezus był na świecie. 

 Czy wydarzyły się w twoim życiu rzeczy, 
które mogłyby ci dodać otuchy? Np. Pogodze-
nie duszy z Bogiem. Prąd czasu zwraca się 
przeciwko Kościołowi. Wysiłkiem woli musicie 
coś  zrobić. Uczyń w życiu to co jest konieczne, 
a potem to co jest możliwe. Czy czujesz brak 
czegoś co nadaje wartość życiu? Czy chrześci-
jaństwo znika ze świata jak rosa poranna pod 
wpływem słońca? 
 Kim jest Jezus Chrystus?  Jest Proro-

kiem, Królem i Kapłanem. I my musimy być 
prorokami, królami i kapłanami. Jeżeli chodzi o 
proroctwo, to prorokujemy miłosierdzie. Jeżeli 
chodzi o królewskość, to królujemy na krzyżach. 
Musimy kochać i cierpieć. 
 Są dwa światy: jeden świat, to świat 
Boga, świat Namiestnika czyli Papieża usta-
nowionego przez Chrystusa, a drugi świat to 
świat antychrysta, czyli przedrzeźniacza 
Boga. 
 Intelekt człowieka jest skłopotany nie 
do opisania i pytający: dlaczego, dlaczego, 
dlaczego? Dlaczego pozwala się 
na to? Jakże to pojąć, że Bóg nie 
występuje z interwencją, że Oj-
ciec rodzaju ludzkiego może 
pozwolić, aby Jego kochany 
świat szykował się przeciwko 
Niemu? Co zamierza czynić ? 

Księdza Radosława Szymoniaka, SChr, 
w naszej wspólnocie parafialnej.  

 

Ks. Radosław urodził się 23 czerwca 
1975 roku w Lesznie. Ukończył studia 
magisterskie z teologii na Uniwersyte-
cie Adama Mickiewicza w Poznaniu. 
Święcenia kapłańskie przyjął 14 listo-
pada 2004 roku w Poznaniu w Towa-
rzystwie Chrystusowym dla Polonii Za-
granicznej. Posługiwał w kościele Naj-
świętszego Serca Jezusowego w 
Szczecinie, w parafii św. Katarzyny  

 
Aleksandryjskiej w Goleniowie.  
Swoją posługę misyjną wśród Polonii 
rozpoczął w 2007 w Prowincji Najświęt-
szego Serca Jezusowego w Wielkiej 
Brytanii i Irlandii. Następnie został skie-
rowany do pracy duszpasterskiej wśród 
polskich migrantów w Reykjaviku na 
Islandii, później w Dungannon w Irlandii 
Północnej. 
Ostatnie lata spędził w Norwood w Jo-
hannesburgu w Republice Południowej 
Afryki. 
 
 
 

 
Życzymy Księdzu Radosławowi wielu 
łask Bożych oraz opieki Matki Bożej.  
Ze swej strony obiecujemy modlitwę. 
Szczęść Boże! 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-11-03
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Módlmy się, abyśmy inspirowani przykładem św. Franciszka,  
zrozumieli wzajemną zależność wszystkich stworzeń, kochanych 
przez Boga, godnych miłości i szacunku. 

Wymiana Tajemnic - Niedziela, 7 września  po Mszy św. o godz. 7am 

I Piątek Miesiąca -  5 września 
Spowiedź w naszym kościele: 
• rano od 6:30am do mszy św. o godz. 7am 
• po południu od 3pm do 8pm. 

 
 
 
 
 
 

 

6 września 2025 -  Wynagrodzenie Niepokalanemu Serce Maryi  
za obelgi przeciw Niepokalanemu Poczęciu 

  WOJOWNICY MARYI 
 7am Modlitwy wynagradzające  Różaniec  Medytacja 
 8am MSZA ŚWIĘTA 

 
STRAŻ HONOROWA SERCA PANA JEZUSA  

I NIEPOKALANEGO SERCA MARYI 
6pm MSZA ŚW.  w int. wynagradzającej NSPJ i NSM  
  za grzechy nasze i całego świata. 
7pm Nabożeństwo wynagradzające NSPJ i NSM. 

Podczas nabożeństwa wypełniamy warunki „5 Pierwszych Sobót Miesiąca”: 
15 minutowe rozważanie nad tajemnicą różańcową, Różaniec (I część). 

 

 
Warunki nabożeństwa należy odprawić w intencji wynagradzającej 
Niepokalanemu Sercu Maryi:  
• przystąpić do spowiedzi św.; ● przyjąć komunię św.;  
• odmówić część różańca; 
• przez 15 min. rozważać jedną tajemnicę różańca. 
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Donacje z niedzieli 08/24/2025 

• Składka: $9,201.00 
• Fundusz budowlany: $10,138.00 
• Kawiarenka: $600.00 
 

Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej 
parafii. Pod zakładką „DONACJE"  przez 
PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.  

Do wynajęcia jednorodzinny dom:  
3 sypialnie, 1 łazienka, garaż 2 samochody, basement.  
Bardzo spokojne osiedle, szkoły Elmhurst,  
lokalizacja pomiędzy Bensenville a Elmhurst.  
Po więcej informacji proszę dzwonić 630-204-3141. 

 

 

 

W tym roku na kwestę wyznaczona  kwota to $44,800.00.  

Dotychczas zebraliśmy $45,616.00.  

BÓG ZAPŁAĆ ZA ZŁOŻONE OFIARY. 

KONTAKT 
   info@springfoundation.org   
   773 387 9686 
       www.springfoundation.org 
       Facebook.com/SzlachetnaPaczkaUSA/ 

http://www.milosierdzie.us
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Kuchnia domowa 
Wiele atrakcji dla dzieci 

Loteria fantowa 
Muzyka i zabawa do zmroku 

INFORMACJE: 

Agnieszka Stankiewicz   630 863 3933 
Jola Smoter    630 740 2749 

 

Firmy lub osoby prywatne pragnące zostać  

SPONSORAMI PIKNIKU  
prosimy o kontakt z Księdzem  
lub z p. Agnieszką Stankiewicz  


